अश्वि %- क्षण युश्वयुश्वाराष्ट्र

『제8회 영·유아 그리그리기대회』에 참여해주신 영·유아 및 보육교직원 여러분 반갑습니다. 그림그리기대회를 통하여 영·유아의 다양한 표현에 관심을 가지고 지원함으로써 아이들의 순수한 동심과 풍부한 상상력으로 자유롭게 자신의 생각을 그림으로 표현할 수 있는 기회가 되길 바랍니다. 감사합니다.

부산광역시어건이집연합회장 박기남

🤔 그림그리기대회 일정 안내

| 대회 공고 | 대회신청 | 화지 배부 | 대회 | 화지접수 | 심사 | 시상 |
|----------|---|---|-----------------------------|--|--|----------|
| 7/5(월) | 7/19(월) ~ 23(금) * 선착순 6,000명 | 8/20(금) 각 어린이집으로 우편 발송 *23(월)~25(수) 도착예정 | 9/1(수) * 대회 동영상 제출 | 9/1(수) 직접제출 or 우편(등기,택배) * <u>당일 우편 소인분</u> | 심사 9/6(월)~8(수) *입상자발표: 9/13(월) | 추후 공지 |

🤔 참가대상 : 부산시 內 어린이집 재원 영,유아 6,000명 (만2세 ~ 만5세)

🤭 대회주제 : 9/1(수) 대회 당일 오전 9시 연합회 홈페이지를 통해 공지

● 신청기간 : 7/19(월) 오전 10시 ~ 7/23(금) 오후 6시까지 (5일간)

🤭 **신청방법** : 연합회 홈페이지(<u>www.busankid.com</u>) 회원가입 후 로그인→ '행사일정'

→ '교육신청' 클릭 → '제8회 영유아그림그리기대회' 신청

※ 선착순 6,000명 마감

巻 참 가 비 : 1인당 2천원 (신청자에 한해 기념품 있음) ※ 입금기한 7/30(수)

☞ 입금계좌: 부산은행 101-2033-6339-00 (예금주:부산시어린이집연합회) *입금시 00구000(원명) 기재

※ 7/30(수) 이후에는 환불 불가하며, 기한 내 미입금하거나 입금처가 확인되지 않을 경우 신청이 자동 취소되오니 입금시 입금자명을 정확히 기재바랍니다.

靊 대회일시: 9/1(수) 10:00~15:00

- 당일 원별 그림그리기대회 동영상을 촬영(1분 이내)하여 연합회 메일로 제출(*필수)

(e-mail: beca2005@daum.net)

🤭 화지 접수 방법

- 방문 접수시: 연합회 사무실로 9/1(수) 오후 6시까지 제출
- ☞ 부산광역시 부산진구 동평로 405번길 129 시티존 OT 401호
- <mark>우편(등기,택배) 접수시</mark>: ★ 9/1(수) 당일 우편 소인분까지
- ☞ 부산광역시 부산진구 동평로 405번길 129 시티존 OT 401호 담당자 앞
- ☞ 접<mark>수시</mark> 우편료는 개별 원에서 부담
- 🤭 **작품규격** : 8절지 화지(연합회 제공) 🖙 8/20(금) <mark>각</mark> 원으로 화지 배송 예정
- 🤔 표기사항 : 화지 뒷면에 원명, 연령, 성명, 원 전화번호 정확히 기재
- 🤔 유의 사항
 - <u>안전한 대회 개최를 위하여 마스크 착용 등 방역수칙을 철저히 준수바랍니다.</u> (연령별, 반별에 따라 대회 시간을 배분하거나 장소를 달리하여 대회 실시)
 - 배송시 발생한 작품 훼손 등에 대해서는 주최측에서 책임지지 않습니다.
 - 본인이 직접 그린 작품만 출품 가능하며 모작이나 대작 또는 타 대회 수상 작품 등으로 밝혀질 경우 수상이 취소될 수 있습니다.
- 작품규격(연합회에서 제공된 화지)에 맞지 않거나 화지 뒷면 표<mark>기사항에 참가</mark>자 인 적사항 확인이 불가한 작품은 접수되지 않습니다.
 - 접수된 작품은 반환되지 않으며, 작품자의 동의하에 대회 홍보 등을 위해 활용, 배 포될 수 있습니다.
- 🤔 입상자 발표 : 9/13(월) 연합회 홈페이지 및 SMS 공지 예정
- 🤔 시상 일정 및 시상 내용
 - 시상은 추후 공지
 - 시상 내용 : 총 342명

| | V | | | | |
|----|---------------|------------|------------|-----------|---------------|
| | 대상 | 최우수상 | 우수상 | 특선 | 장려상 |
| 훈격 | 부산광역시장상/ | 부산시어린이집 | 부산시어린이집 | 부산시어린이집 | 부산시어린이집 |
| | 부산시의회의장상 | 연합회장상 | 연합회장상 | 연합회장상 | 연합회장상 |
| 인원 | 10명 | 16명 | 24명 | 32명 | ● 260명 |
| 비고 | 만2,3,4세- 각 2명 | 만2,3,4,5세- | 만2,3,4,5세- | 만2,3,4,5세 | 만2,3세- 각 60명 |
| | 만5세- 4명 | 각 4명 | 각 6명 | 각 8명씩 선정 | 만4,5세- 각 70명/ |

- **巻 문의처**: 부산광역시어린이집연합회 (문의 ☎ 051-851-1854/ 010-9026-1854)
- 🥙 주최 및 주관 : 📝 부 산 광 역 시 어 린 이 집 연 합 회